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Фанера SVEZA Длина: 2500 мм

Ширина: 1250 мм

Длина: 1525 мм

Ширина: 1525 мм

Длина: 2440 мм

Ширина 1220 мм

3 мм

4 мм

6 мм

6,5 мм

8 мм

9 мм

10 мм

12 мм

15 мм

18 мм

21 мм

24 мм

27 мм

30 мм

35 мм

40 мм

Фанера SVEZA Фанера SVEZA 



Увадрев-Холдинг Увадрев-Холдинг



Штейн Темный U1160 Серый Темный U1607 Цемент Темный U3720  

Дуб Альпийский U1158 Штейн Светлый U1159 Айрон Рок U9712 

Кайлас U9713  Этна U9714 Венис U3797 

Кадена Дарк U1717  Нави U1600 

Кадена Лайт U1718 

Дуб Эльза U9107  Монстера U9528 

Плуто U9717 Дуб Мария U1155 

Океано U9716 Титан U3351

Дасти Грин U3513 Перламутр U1306  

Сан-Леон U9626   Эмили Блаш U9135    Тефия U1503   Гаксон Пайн Светлый 

U31172

Грей Фокс U1134  Камень Светлый 

U3706

Шанико светлый

U31195 

Серо-голубой 

U2506/S

Ясень Анкор светлый

U31104   

Ясень Анкор тёмный

U31105  

Ардо U1178   Галатея U1504 Дюна U1179 Мунлайт U3700 Роквуд U11109

Зефир U1505 Оливия U1608

Кадена Вуд U1719 Ривергрей U31210  Ривергрей U31210  Шалфей U1508  Ривергрей U31210  Нуар U31257 

Дымчато-Серый 

U3509 

Увадрев-Холдинг Увадрев-Холдинг



NORDECO Дуб Вотан 

Цемент Светлый 

Дуб Делано 

Дуб Самдал 

NORDECO design – в этом имени мощь трех заводов, качество продукции, проверенное временем, 
стабильность производства и грамотный подход к бизнесу.

Под торговой маркой NORDECO design выпускается 

древесно-стружечные плиты (ДСП), плиты мелкодисперсной

фракции (МДФ) и их ламинированные варианты. 

Задача NORDECO design – создать качественный, красивый, 

востребованный материал, соответствующий тенденциям 

в мебельной сфере, строительстве и дизайне интерьера помещений. 

Каждый год мы выпускаем эксклюзивные коллекции декоров, 

наполняя их трендами и новыми интерпретациями. 

На сегодняшний день их более 100. Такой ассортимент позволяет 

нашим клиентам выбрать для себя наиболее подходящие сочетания 

и создать с их помощью актуальные, интересные мебельные решения 

и стильные, жизненные пространства.

Белый

NORDECO NORDECO



Segezha group Segezha group



P001 Белый матовый P002 Крем матовый P003 Тёмно-серый матовый P006 Чёрный матовый

Р008 Матовый вижен Р010 Матовая Мята Р011 Морская волна матовая Р012 Синий матовый Р013 Светло-серый матовый

Р116 Светло-серый глянец Р729 Новый серый мат

P004 Серый шторм 

матовый

EVOGLOSS EVOGLOSS



Белый арктический ACRYLIC 010

ACRYLIC ACRYLIC



Белый арктический ACM001 БЕЛЫЙ МОНБЛАН АСМ002 ВАНИЛЬНЫЙ КРЕМ АСМ003 

КАПУЧИНО АСМ004  КАШЕМИР АСМ005 СЕРЫЙ ШТОРМ АСМ006

СЕРЫЙ ТУМАН ACM007 ЗЕЛЕНАЯ МЯТА ACM008 НЕБЕСНАЯ ЛАЗУРЬ ACM009

УЛЬТРАМАРИН ACM010  

БЕЛЫЙ ФАРФОРОВЫЙ ОНИКС EVS001 СЕРЫЙ БАЗАЛЬТ EVS002 ПЕПЕЛЬНЫЙ АМЕТИСТ EVS003

ГОРНЫЙ ХРУСТАЛЬ EVS004 СТАЛЬНОЙ ГРАФИТ EVS005 СЕРЕБРЯННЫЙ СПЛАВ EVS006

ЛУННЫЙ ТОПАЗ EVS007 ХОЛОДНЫЙ ЖЕМЧУГ EVS008 ДЫМЧАТЫЙ АГАТ EVS009

АКВАМАРИН EVS010 СУМРАЧНЫЙ НЕФРИТ EVS011 БЕЛОЕ ОЛОВО EVS012 

РОЗОВЫЙ КВАРЦ EVS013 ЧЕРНАЯ ЯШМА EVS014 САПФИР ИНДИГО EVS015 

ОПАЛ МИЛКШЕЙК EVS016 КОФЕЙНЫЙ АГАТ EVS017 
Толщина (мм): 18 мм

Размер: 1220 х 2800 мм

Толшина плёнки: 0.7 мм

Тип плиты: МДФ (Древесноволокнистая

плита средней плотности)

Толщина (мм): 18 мм

Размер: 1220 х 2800 мм

Толшина плёнки: 0.25 мм

Тип плиты: МДФ (Древесноволокнистая

плита средней плотности)

ACRYMAT EVOSOFT



Eterno Eterno



Коллекция WOOD

ETW-17 LIBRA

ETW-22 PALLADA ETW-23 KARERA ETW-24 MONAKO

ETW-20 CHESTER ETW-21 KARAKAN

ETW-16 SAKURA ETW-18 SIESTA

ETW-19 PALMA

ETW-25 SANTANA

Eterno Eterno



ETM-07 LATTE ETM-08 TERRA

ETM-05 TAIFUN ETM-06 TUMAN

ETM-09 NEFRIT

ETM-10 NUAR ETM-11 MIRAGE ETM-12 MISTIK

Коллекция MATT

ETM-13 LAGUNA ETM-14 NEPTUN ETM-15 FANTOM

ETM-16 TAIGA ETM-17 VELLA ETM-18 KUBA

ETM-19 DAIKIRI ETM-20 NEVADA

Коллекция Sensation
Категория декоров

Покрытие iSense открывает новые возможности в декорировании интерьера и мебели. Оно настолько нежное,
что ладонь буквально скользит по поверхности. Плиты совсем не бликуют - делая поверхность абсолютно
матовой. Поверхность не оставляет отпечатков, они исчезают с него моментально.

Под заказ

Eterno Eterno



Кромка
Увадрев

Авелано 9118 Айрон Рок 9712 Авелано 9118Ардо 1178

Бетон Пайн светлый 31148 Венис 3797  Галатея 1504

Дасти Грин 3513 Дуб Альпийский 1158 Дуб Шавиниган 31199

Дымчато-серый 3509 Дюна 1179

Зефир 1505 Кадена вуд 1719 Кадена лайт 1718

Кадена дарк 1717 Кайлас 9713 Мистик 1720

Монстера 9528 Мунлайн 3700 Океано 9716

Оливия 1608

Палермо 1709

Плуто 9717 Рейн Бронза 9711 Рейн изумруд 9710

Рейн Морион 9625

Сан-Леон 9626

Тира 1171

Трюфель 1507 Цемент светлый 3719

Шалфей 1508

 Шанико светлый 31195

Штейн Светлый 1159 Штейн Темный 1160

Эмили Блаш 9135

Этна 9714

Авелано 9118Нуар 31257 Серо-Голубой 2506 Твист Серый 2722

Увадрев-Холдинг Увадрев-Холдинг



Кромка
MB Plast
Мебельная кромка «MB Plast» производится из ПВХ.

  Ширина кромки: 19, 25, 29, 35, 42, 45 мм

Антрацит Ательер светлый Авелано 9118Беж камео

Белая гладкая Белоснежная  Белый

Бодега белая Бук бавария светлый Авелано 9118Велюр

Венге аруба Венге линум  Венециано

Винтерберг Вулканический серый Авелано 9118Графит

Дезира светлая  Дуб Атланта  Дуб Верцаска

Дуб золотистый Дуб Ирландский Авелано 9118Дуб Каньон

Дуб Контори Дуб Крафт белый  Дуб Млечный

Дуб Сантана золотистый Дуб Сантана светлый Авелано 9118Дуб Сонома

Дуб Сонома светлый Дуб Сонома светлый 119  Дуб эльза

Индиан эбони светлый Камень светлый Авелано 9118Камень темный

Кашемир Креатель  Крем вайс

Метрополитен Грей Мокко Авелано 9118Орех Гварнери

Орех Мария Луиза Орех Экко  Перламутр

MB Plast MB Plast



Пикар Рамух белый Авелано 9118Сабия

Серебро Серый 9201  Серый 9203

Тёмно-серый Тёмно-серый гладкий Авелано 9118Титан

Туя Тэффия  Цемент светлый

Чёрный Ясень Анкор Авелано 9118Ясень Шимо светлый

Ясень Шимо тёмный

Кромка MB Plast  под Moonlight
Белый платиновый Кашемир Авелано 9118Сатин

Светло-зелёный Ароза светлая  Галаксус

Сантонини тёмный Сегни тёмный Авелано 9118Мрамор Пьетра дымчатый 

Мрамор Пьетра графитовый Белый бриллиант  Серый графит 

Чёрный Дуб Крафт натуральный Авелано 9118 Дуб Кремовый светлый

Дуб Фэрбенк Тегола  Азул Оникс 

Подбор кромки MB Plast 
к ламинату Увадрев-Холдинг

Внимание!

Цвета могут отличаться от изображений в каталоге. 
Для точного подбора цвета изделия рекомендуем 
заказать образец.

Наименование

декора

Артикул

декора
Кромка MB PLAST Наименование

декора

Артикул

декора
Кромка MB PLAST

Ардо 

Батл Рок 

Белое Сияние 

Белый Экспо 

Велюр 

Графит 

Дуб Баррик Светлый 

Дуб Вотан 

Дуб Золотистый 

Дуб Ирландский 

Дуб Каньон 

Дуб Сантана Светлый 

Дуб Сонома 

Дуб Сонома Светлый 

Дуб Эльза 

Дымчато-Серый 

Камень Светлый 

Камень Тёмный 

Креатель 

U1178 TS

U1137 PR

U7211 PE

U1605 PE

U7508 PE

U3612 PE

U3175 PR

U2167 ТS

U1148 PR

U31156 TS

U2157 PR

U3129 PR

U2121 PR

U2123 PR

U9107 PR

U3509 PE

U3706 LF

U3705 LF

U9708 SM1

Дуб Золотой 183

Дуб сонома 2121

Белоснежная

Белая 1655

Велюр 7508

Графит 3612

Дуб ирландский 31156

Дуб сантана золотистый, Индиан эбони светлый 3138

Дуб золотистый 1148

Дуб ирландский 31156

Дуб каньон 2157

Дуб сантана светлый 3192

Дуб сонома 2121

Тэффи 116, Велюр 7508

Дуб Эльза 9107

Дуб Харбор Эспрессо К362

Камень светлый 3706

Камень тёмный 3705

Креатель 9709

Крем Вайсс 

Метрополитан Грей 

Мокко 

Молокай 

Перламутр 

Рамух Белый 

Роквуд 

Сабия 

Серый 

Серый 

Серый Тёмный 

Тёмно-серый 

Тефия 

Титан 

Цемент светлый 

Цемент Тёмный 

Чёрный 

Штейн Тёмный 

Ясень Анкор 

U2236 PE

U9705 LF

U2502 PE

U9111 PR

U1306 PE

U1120 PR

U11109 MP

U9709 LF

U9201 PE

U9203 PE

U1607 PE

U2601 LF

U1503 PE

U3351 PE

U3719 LF

U3720 LF

U80 PE

U1160 PR

U31104 PR

Крем вайс 2236

Метрополитен грей 9705

Мокко 2502

Дуб Эльза 9107, Ясень Анкор 31104

Перламутр 1306

Рамух белый 1120

Туя 1118

Сабия 9709

Серый 9201

Серый 9203

Тёмно-серый 2601

Тёмно-серый 2601

Тэффи 116

Титан 3351

Ательер светлый 4298

Цемент тёмный 4299 

Чёрный 0080

Штейн тёмный 1160

Ясень анкор светлый 31104

* Предоставленная информация составлена для вашего удобства и носит рекомендательный характер.

Меламиновая кромка

Аллюминий F76062 Бежевый U16020 Авелано 9118Белый W10050

Бук Бавария Невский R24048 Венге Каштан R50045  Дуб кантори R4128

Дуб молочный R22248 Дуб сонома R20128 Авелано 9118Красный U17005 

Набукко R20169 Наварра R55001  Ольха R36005 

Оранжевая U16010 Орех Махон R30075 Авелано 9118Серый U12110

Чёрный U12140 Ясень Шимо темный R48025 

MB Plast MB Plast



Кант
BRAMEK
Компания Bramek занимает одну из лидирующих позиций в области 

импорта кантов и кромки ПВХ на российский рынок

Наряду с обычными кромками для обрамления торцов ДСП 

используют ПВХ кант. Как правило, его применяют в местах 

повышенной влажности, большого риска механических повреждений 

или основываясь на дизайнерских решениях.

Отличительной особенностью ПВХ канта от ПВХ кромки является то, 

что он изготавливается сразу под конкретную толщину плиты, 

где не допускается обрезка излишков по ширине. 

Кант ПВХ ВRAMEK  врезной с обхватом 017В ВК 16 мм предназначен 

для обработки торцов ДСП толщиной 16 мм. Изготовлен из гибкого 

ПВХ. Бухта 200 пог. метров, картонная коробка 50х50х17,5 мм (16,4 кг).

Светло-серый 017В ВК 109

003-001030

017В ВК 122 Чёрный 

003-001037

017В ВК 128 Оранжевый

003-001039
 017В ВК 130 Розовый 
003-001040

017В ВК 1313 Бежевый 
003-001041

 017В ВК 183 Лён Зелёный 

003-001043

017В ВК 3238 (Т08) Ясень Шимо Светлый 

003-001044

017В ВК 3239 (Т08) Ясень Шимо Тёмный

003-001045

017В ВК 36К01 (Т08) Тёмный Орех 

003-001046

017В ВК 4120 (Т07) Дуб Молочный 

003-001047
017В ВК 4211 Ноче Экко 

003-001048

017В ВК 4225 Дуб Рустик (Велингтон)

003-001049

017В ВК 4892 Орех Мария Луиза 

003-001050

 017В ВК 4974 Груша 

003-001051

017В ВК 57А15 Ольха 

003-001052

017В ВК 7304 Ольха 

003-001053

017В ВК 7401 (Т06) Бук Невский 

003-001054

017В ВК 90414 (Т07) Венге 

003-001056

017В ВК 9505 (Т07) Дуб Французский  

003-001057
017В ВК 9507 Бодега Светлая 

003-001059

017В ВК 98F01 Дуб Светлый 

003-001060

017В ВК98F04 Дуб Рустик 

003-001062

017В ВК98G01 (Т07) Дуб Млечный 

003-001063

 017В ВК 138 Жёлтый 

003-001042

 017В ВК 118 Голубой 

003-001032

017В ВК 11А05 (Т08) Орех Донской 

003-001034
017В ВК 120 Зелёный 
003-001035

017В ВК 111 (Т05) Белый с тиснением

003-001173
017В ВК 111 Белый (Гладкий) 
003-001031

Производитель

Bramek Bramek



Заглушки
Мебельные заглушки служат для маскировки крепёжных отверстий, шляпок болтов,

гаек и придания корпусной мебели законченного вида 

Заглушки для евровинта

Заглушка под евровинт 
Белый №23 

Заглушка под евровинт 
Бук/Вотан №2 

Заглушка под евровинт 
Венге №9 

Заглушка под евровинт 
Дуб Млечный №20 

Артикул    001-000137

Артикул  001-000139

Артикул  001-000145

Артикул  001-000141

Заглушка под евровинт 
Светло-серый №19 

Заглушка под евровинт 
Тёмно-серый №18 Заглушка под евровинт

Чёрный №22 

Артикул  02-001-000516

Заглушка под евровинт
Ясень шимо светлый №15 

Артикул  001-000168

Заглушка под евровинт 
Ясень Шимо Тёмный №4 

Артикул  001-000170

Заглушка под евровинт 
Бук Светлый №13 

Артикул  001-000529

Заглушка под евровинт 
Тёмно-серый №18 
Заглушка под евровинт 
Тёмно-серый №18 

Артикул  001-000160

Заглушка под евровинт 
Серый №21 

Артикул  001-000160

Заглушка под евровинт 
Венге №9 

Заглушка 
для технологических 
отверстий 5 мм №23 Белые

Артикул  02-001-000629

Заглушка под эксцентрик
Бук/Вотан №2 

Артикул    02-001-000557

Заглушка под эксцентрик
Ясень шимо светлый №15 

Артикул    02-001-000513

Артикул   02-001-000515

Заглушка под эксцентрик
№18 серый

Заглушка под евровинт 
Светло-серый №19 

Заглушка под эксцентрик 
Светло-серый №19 

Артикул  02-001-000449

Заглушка под эксцентрик 
Серый №21 

Заглушка под евровинт
Чёрный №22 

Артикул  001-000166

Заглушка под евровинт 
Белый №23 

Артикул  001-000137

Заглушки для эксцентрика

Заглушки для евровинта и эксцентрика АЛДИ

в ассортименте 

Артикул    001-000158

Заглушки Заглушки

Артикул  02-001-000591



Рэд фокс Серый Титан

Чёрный Ясень анкор светлый Крем вайс/Перламутр

Кашемир/Велюр Креатель/Цемент тёмный Крем вайс/Перламутр

Мокко Пикар Рамух

Антрацит  

Заглушки самоклеющиеся d 14, 18

Баррик светлый  Белый матовый

Белый шагрень Бодега белая Венге

Графит Грей фокс Дуб Вотан

Дуб ирландский Дуб каньон Дуб млечный

Дуб сантана золотистый Дуб сонома Дуб сонома светлый

Дуб табачный Дуб Эльза/Молокай Камень тёмный

Заглушки Заглушки



Направ-
ляющие
Mont Blanc
Наиболее важным параметром  при выборе мебельных направляющих является 
тип конструкции, по которой они могут быть роликовыми или шариковыми, 
а также оснащаться доводчиком и отличаться обратным действием

Шариковые направляющие считаются достаточно популярными 

за счёт плавности хода и возможности выдерживать значительную 

нагрузку. Такие телескопические направляющие могут оснащаться

доводчиками или выпускаться без них. Состоят из двух элементов: один 

прикрепляется к ящику, а другой крепится к боковой стенке мебели.  

Описание

Направляющие шариковые h=35 мм

Размер, мм           
                               
                                                                         250

300

350

400

Артикул        
                               
                                                                         02-004-000281

02-004-000282

02-004-000283

02-004-000284

450 02-004-000285

Шариковые направляющие Mont Blanc – это современный стандарт для плавного и долговечного выдвижения мебельных ящиков. 

Их конструкция на основе шарикоподшипников обеспечивает бесшумную работу даже при полной загрузке, а

 прочная стальная основа выдерживает многократные циклы открывания/закрывания.

Преимущества шариковых направляющих Mont Blanc:

✔ Плавный ход – движение без рывков и заеданий благодаря системе шарикоподшипников.

✔ Долговечность – металлические компоненты устойчивы к износу.

✔ Тихая работа – по сравнению с роликовыми аналогами.

Шариковые направляющие – оптимальный баланс цены, плавности хода и долговечности!

Где применяются?

•Кухонные шкафы – для ящиков с посудой и продуктами.

•Офисная мебель – в столах, картотеках, архивных системах.

•Гардеробы и комоды – для бесшумного использования.

•Торговое оборудование – витрины, стеллажи с выдвижными элементами.

500

550

02-004-000286

02-004-000287

Размер, мм           
                               
                                                                         250

300

350

400

Артикул        
                               
                                                                         02-004-000288

02-004-000289

02-004-000290

02-004-000291

450 02-004-000292

500

550

02-004-000293

02-004-000294

Направляющие шариковые h=42  мм
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Направляющие скрытого монтажа полного выдвижения

Soft Close с 3D клипсой

Размер, мм           
                               
                                                                         250

300

350

400

Артикул        
                               
                                                                         02-004-000305

02-004-000297

02-004-000298

02-004-000299

450 02-004-000300

500

550

02-004-000301

02-004-000302

Направляющие шариковые с доводчиком h=45 мм

Размер, мм           
                               
                                                                         250

300

350

400

Артикул        
                               
                                                                         

02-004-000333

02-004-000316

02-004-000319

02-004-000318

450 02-004-000146

500 02-004-000317

Направляющие скрытого монтажа частичного выдвижения

Push to Open с клипсой

Размер, мм           
                               
                                                                         250

300

350

400

Артикул        
                               
                                                                         02-004-000256

02-004-000257

02-004-000258

02-004-000223

450 02-004-000259

500 02-004-000260

Направляющие скрытого монтажа частичного выдвижения

Soft Close с клипсой

250

300

350

400

02-004-000266

02-004-000267

02-004-000268

02-004-000222

450 02-004-000269

500 02-004-000270

Инструкция по сборке:

1. Надавите на деблокировочный рычаг;

2. Снимите внутренние подвижные планки 

    направляющих;

3. Закрепите саморезами внутренние подвижные 

    планки направляющих к боковым стенкам ящика;

4. Прикрепите саморезами внешние неподвижные

    планки направляющих на боковые стенки корпуса 

    в соответствии со схемой присадки;

5. Вставьте ящик внутренними направляющими

    в подвижные части внешних направляющих  

    в корпусе изделия. Задвиньте ящик до фиксации

    деблокировочным рычагом. Для снятия ящика

    также используйте деблокировочный рычаг. 

Размер, мм           
                               
                                                                         

Артикул        
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Описание

Петли 
фасадные 
Mont Blanc

Чтобы изготовить желаемую мебельную конструкцию, необходимо правильно 

выбрать петли. От этих изделий во многом зависит долговечность шкафов 

и удобство в использовании 

Исходя из способа наложения чаши на дверцу, 4-шарнирные петли 

бывают следующих видов:

Накладные петли – классический вариант, позволяющий открывать 

дверь под углом 90 градусов. Такие петли ставят практически 

на любые типы прямоугольных шкафов – комоды, тумбочки, кухонные 

и спальные гарнитуры. В закрытом виде изделие накладывается 

на торец боковой части корпуса, обеспечивая плотное прилегание 

дверки.

Полунакладные петли – имеют больший изгиб на плечевом 

рычаге. Благодаря такой особенности при открывании заслоняют 

только половину торца боковой стенки. Полунакладные петли 

обычно используются в случаях, когда по обеим сторонам 

одной стенки навешиваются две двери.

Вкладные петли – актуальный вариант для дверей, которые 

устанавливаются внутрь корпуса. Своим видом напоминают 

полунакладные петли, но имеют более изогнутое плечо.

Петли накладные

Петля вкладная Clip On 
с доводчиком 

Артикул  02-010-000137 Артикул  02-010-000113

Петля вкладная Slide On М52

Петли вкладные

Артикул  02-010-000136 Артикул  02-010-000112

Петля накладная Lite Slide On Петля накладная Clip On 
с доводчиком 

Артикул  02-010-001118

Петля накладная Slide On 

Петли полунакладные

Петля полунакладная Clip On 
с доводчиком 
 

Петля полунакладная Slide On 

Артикул  02-010-000138 Артикул  02-010-000114
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Петли угловые

Петля угловая 45° Clip On 
с доводчиком

Петли для фальшпанелей

Артикул  02-010-000139

Петля для фальшпанели 180° 
Clip On с доводчиком 
и ответной планкой  

Петля угловая 45° Slide On 

Артикул  02-010-000141 Артикул  02-010-000117 Артикул  02-010-000115

Петля угловая 90° Slide On 

Крепежи 
Mont Blanc

Мебельный крепёж и фурнитура помогают провести качественную сборку 

конструкций из разных материалов. Разновидности крепёжных систем 

отличаются способом фиксации и местом их установки

Саморез 4*16 белый Саморез 4*30 белый Шуруп 3,5*16 белый цинк 
универсальный 

Саморезы

Артикул  02-001-000293 Артикул  02-001-000553 Артикул  02-001-000292

Шуруп 3,5*25 белый цинк 
универсальный 

Артикул  02-001-000475

Саморезы (оксид) чёрные
3,5*16 

Артикул  02-001-000267
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Крепёж / Метизы (винты,гвозди,евровинты)

Гвоздь толевый 2х20 Цинк  

Артикул  02-001-000632

Гвоздь толевый 2х20  

Артикул  02-001-000592

Евровинт 6,3*13 потай  

Артикул  02-001-000551

Евровинт 6,3*50 
шестигранник

Артикул  02-001-000384

Евровинт 7*50 
шестигранник 
 

Артикул  02-001-000464

Евровинт 7*70 
шестигранник 
 

Артикул  02-001-000282

Стяжки

Стяжка межсекционная 
М4х27 (30) 
 

Стяжка эксцентриковая 
(Эксцентрик 15/16 +дюбель 
саморез) D18/4000

Артикул  02-001-000323 Артикул  02-001-00088

Стяжка межсекционная 
6х30 
 

Артикул  02-001-000517

Шток к эксцентрику 
М8х11 42 мм 

Артикул  02-001-000694

Крепёжная полоса цинк 2 м 
Цинк (шт) 1,2 мм (50 шт/уп) 

Артикул  02-001-000224

Прочее

Шкант 8*30мм с насечкой, 
буковый

Артикул  02-001-000291

Полкодержатель бочонок 
5*16 

Артикул  02-001-000257

Ключ "Z" под евровинт 
шестигранник

Артикул  02-001-000288

Ключ "Z" под евровинт 
шестигранник

Артикул  02-001-000448

Толкатели

Толкатель накладной c силиконом

Артикул  02-010-000120

Толкатель накладной c магнитом

Артикул  02-010-000122
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Описание

Механизмы
для столов

 Mont Blanc
От качества фурнитуры будет зависеть не только долговечность раздвижных столов, 

но и удобство их эксплуатации. Качественные направляющие смогут обеспечить лёгкий 

и плавный ход механизма, отсутствие заеданий, люфтов и перекосов

Раздвижные столы пользуются широкой популярностью среди жителей города, 

ведь в квартире не всегда получается поместить громоздкую мебель. 

К преимуществам можно отнести: 

- Долговечность, надёжность и устойчивость конструкции; 

- Стойкость к воздействию внешних факторов; 

- Способность выдерживать достаточно большие нагрузки; 

- Большой ассортимент цветов и материалов столешниц. 

При многократных раскладываниях столешницы важно симметричное 

распределение нагрузки на все части. В этом залог долгой службы мебели.

Виды царговых механизмов:

- Внешнего крепления;

- Внутреннего крепления;

- Механизм книжка; 

- Торцевого выдвижения (фронтслайд).

Виды бесцарговых механизмов:

- С креплением только к столешнице;

- С креплением к столешнице и подстолью.

Трансформеры:

- Механизмы типа «В-12»;

- Механизмы типа «DGL». 

Комплектующие к раздвижному столу

Основные комплектующие раздвижного стола:

1- Механизм раздвижения стола (комплект);

2- Шкант металлический;

3- Замок фиксации столешницы.

Комплектующие к раскладной вставке стола:

4- Петля;

5- Механизм поворота вставки стола;

6- Пандус;

7- Кольцо.

При креплении опоры-ноги к царге:

8- Опора-нога;

9- Стяжка;

10- Барашковая гайка и шпилька

9

10

6

7

5

8

2
3

1

4
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Механизмы внешнего крепления к царге
синхронного раздвижения

Механизмы внутреннего крепления к царге
синхронного раздвижения

Артикул                 Название            Высота              Длина               Размер между каретками         Длина раздвинутого      Размер крепёжной      Нагрузка,       Вес,
                             механизма         профиля     нераздвинутого         при максимальном                    механизма (D)             площадки, ВхВ1 (В)           кг                кг
                                                                             профиля (А)              раздвижении (С)
                                                                         

00-00017722

017-000075

00-00017727

00-00017726

017-000056

017-000058

02-017-000077          

02-017-000060          

02-017-000093          

35/520/190 SB

35/600/250 SB

35/610/240 SB

35/700/224 SB

35/750/260 SB

35/800/260 SB

35/900/300 SB

48/1100/430 SB

48/1250/370 SB

35

35

35

35

35

35

35

48

48

520

600

610

700

750

800

900

1100

1250

340

405

460

535

588

647

678

900

1085

746

907

950

1000

1120

1180

1304

1850

1790

190х20

250х20

240х20

224х20

260х20

260х20

300х20

430х20

370х20

60

60

60

60

60

60

60

90

90

1,57

1,9

1,84

1,94

2,1

2,2

2,56

5,55

6,31

Таблица механизмов внешнего крепления к царге
синхронного раздвижения с фиксатором

Артикул                  Название            Высота            Длина               Размер между каретками         Длина раздвинутого      Размер крепёжной      Нагрузка,       Вес,
                              механизма          профиля    нераздвинутого         при максимальном                    механизма (D)             площадки, ВхВ1 (В)           кг                кг
                                                                                профиля (А)              раздвижении (С)
                                                                         

00-00017723

00-00017728

00-00017725

00-00017724

017-000049

017-000050

02-017-000051         

017-000079 

35/520/80 RSB

35/560/80 RSB

35/600/90 RSB

35/650/90 RSB

35/700/90 RSB

35/750/90 RSB

35/800/90 RSB

35/1000/250 RSB

35

35

35

35

35

35

35

35

520

560

600

650

700

750

800

1000

355

395

415

465

515

565

615

495

520

560

600

650

700

750

800

1000

80х20

80х20

90х40

90х40

90х40

90х40

90х40

250х20

60

60

60

60

60

60

60

60

1,09

1,14

1,35

1,41

1,48

1,55

1,6

2,56

Таблица механизмов внутреннего крепления к царге
синхронного раздвижения с фиксатором

Внимание!

Значение С указано без учёта соединительных шкантов и зазоров. При использовании 

шкантов рекомендуемая максимальная ширина вставки равна «С» минус 25 мм.

Условные обозначения к схемам для механизмов:

А- длина нераздвинутого механизма;

В- длина крепёжной площадки;

В1- ширина крепёжной площадки;

С- размер между каретками при максимальном 

     раздвижении механизмов;

D- длина максимально раздвинутого механизма.
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Механизм торцевого подъёма столешницы
DG 48/350 SJG
Механизм DG 48/350 SJG высотой профиля 47 мм с газ-лифтом

                              Цвет                   Высота              Длина                  Размер крепёжной            Максимальный размер               Длина                 Нагрузка,       Вес,
                         механизма            профиля     нераздвинутого             площадки, ВхВ1                          вставки, мм                 раздвинутого                 кг               кг
                                                                             профиля (А)                              (В)                                        (С)                         механизма (D)

Чёрный/Сталь 48 540 400х30 300 645 30 0

Y=y1+y2+36 где:

Y- расстояние от края столешницы до центра 

     отверстия на площадке

y1- свес (расстояние от края столешницы 

      до внешнего края царги)

y2- толщина царги

X=197-(31+x+x2)

X- расстояние от края вставки до центра 

     отверстия на площадке

x1-толщина царги

x2- свес ( расстояние от внешнего края царги 

      до края столешницы)

Механизм трансформации стола серия Baut

Артикул               Высота              
                           профиля    
                                                                         

017-000061 35 960 960 300 (320) 26 200х20 0

Длина нераздвинутого 
механизма, мм

 (А)

Максимальная
толщина вставки, мм

Размер вставки,
мм (С)

Длина раздвинутого 
механизма, мм (D)

Размер крепёжной
площадки, мм (В)

Вес,
кг

Baut-300

 Механизм трансформации стола В-12
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Комплектующие для раздвижных столов

Артикул                     Цвет              
                               
                                                                         

017-000033 цинк 100 шт

Норма
отпуска

Артикул                      Цвет              
                               
                                                                         

017-000029 медь 1 шт

Норма
отпуска

Петля Ломберная

5104 Петля для вставки стола 16-19 мм

Артикул                      Цвет              
                               
                                                                         

017-000100 медь 1 шт

Норма
отпуска

Материал: металл

Угол открывания: 180 градусов. Материал: металл

5103 Петля для вставки стола 18-20 мм

Угол открывания: 180 градусов. Материал: металл

В перекрёстных областях советуем выбирать петлю,

расчитанную на большую толщину.

Артикул                      Цвет              
                               
                                                                         

017-000027 медь 1 шт

Норма
отпуска

5102 Петля для вставки стола 20-22 мм

Артикул                      Цвет              
                               
                                                                         

017-000030 медь 1 шт

Норма
отпуска

Угол открывания: 180 градусов. Материал: металл

5105 Петля для вставки стола 22-24 мм

Угол открывания: 180 градусов. Материал: металл

Артикул                      Цвет              
                               
                                                                         

017-000088 медь 1 шт

Норма
отпуска

5101 Петля для вставки стола 24-28 мм

Угол открывания: 180 градусов. Материал: металл

В перекрёстных областях советуем выбирать петлю,

расчитанную на большую толщину.
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Артикул                      Цвет              
                               
                                                                         

017-000013 цинк 1 к-т

Норма
отпуска

DG 001V Механизм поворота 
вставки стола (изогнутый)

Артикул                      Цвет              
                               
                                                                         

017-000014 медь 1 шт

Норма
отпуска

DG 804 Механизм поворота 
вставки стола (типа «Бабочка»)

Материал: металл

Артикул                      Цвет              
                               
                                                                         

017-000017 белый 20 шт

Норма
отпуска

Р-2102 Пандус для вставки стола

Материал: металл

Артикул                      Цвет              
                               
                                                                         

017-000002 медь 1000 шт

Норма
отпуска

003 Замок-крючок

Материал: металл

Артикул                      Цвет              
                               
                                                                         

017-000016 медь 1 к-т

Норма
отпуска

К0401 Механизм подъёма вставки стола

Комплект: левый+правый. Материал: металл

Артикул            
                               
                                                                         

017-000010 металл цинк
(белый)

Цвет

Стяжка для стола

Материал 

 Поворотный механизм для стула 160*160 Поворотный механизм для стула 
с пружиной 160*160 
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Подстолье для раздвижных столов Лофт 1

Размеры: 1000 мм

в разложенном виде 1000х1300 мм

Цвет: чёрный

Опора Лофт 1

Размеры: 900 мм

Цвет: чёрный, белый

Опоры для столов

Артикул            
                               
                                                                         

011-000119 720 4 шт

Норма
отпуска

Опора-нога изогнутая

Материал: сталь;

Покрытие: хром;

D=40 мм.

Высота
отверстия, мм

(H)  

35

Длина, мм
(L)  

гайка вварная

+болт М8х55

Крепёж

Артикул            
                               
                                                                         

011-000132 726 4 шт

Норма
отпуска

Опора-нога 50x50

Материал: сталь;

Цвет: хром.

Высота, мм
(H)  

Подстолья 

и опоры

Подстолья и опоры Подстолья и опоры



Керамогранит

Nebula Gold

88BG

Глянцевый керамогранит

Calacatta Gold

116BG

Carrara Gloss

23BG

Rialto Dark Silk 

67BG

Исключительная прочность: Устойчивость к царапинам, порезам и ударным нагрузкам. 

Сохраняет безупречный вид даже при активной эксплуатации.

Высокая термостойкость: Не боится горячей посуды, раскаленного масла и других термических воздействий. 

Долговечность: Не теряет своих эксплуатационных и декоративных качеств на протяжении десятилетий.

Красота, которую не испортить!

Calacatta Bianco 

21B

Carrara 23B

Rialto 66B

Матовый керамогранит

Rialto Dark Silk 

67B

Calacatta Gold 

116В

Moonlight 920B

Керамогранит Керамогранит



Комплек-
тующие 
для кухни
Комплектующие для кухни подразумевают приспособления и детали, без которых 

использование мебельного гарнитура будет не столь эффективным

Лотки для столовых приборов

Размер:

ширина 270 мм

длина 490 мм

Размер:

ширина 270 мм

длина 490 мм

Размер:

ширина 270 мм

длина 490 мм

Размер:

ширина 270 мм

длина 490 мм

Размер:

ширина 270 мм

длина 490 мм

Размер:

ширина 270 мм

длина 490 мм

Размер:

ширина 270 мм

длина 490 мм

Размер:

ширина 270 мм

длина 490 мм

Артикул  02-006-000306 Артикул  02-006-000313

Артикул  02-006-000311 Артикул  02-006-000303 Артикул  02-006-000312

Артикул  02-006-000304 Артикул  02-006-000310 Артикул  02-006-000305

Лоток для столовых приборов
300-350 мм белый пластик

Лоток для столовых приборов
300-350 мм серый пластик

Лоток для столовых приборов
400-450 мм белый пластик

Лоток для столовых приборов
400-450 мм серый пластик

Лоток для столовых приборов
500-550 мм серый пластик

Лоток для столовых приборов
500-550 мм белый пластик

Лоток для столовых приборов
600 мм серый пластик

Лоток для столовых приборов
600 мм белый пластик

Артикул  02-006-000095

Артикул  02-006-000295Артикул  02-006-000087 Артикул  02-006-000294

Сушка на 400 хром с алюм.
профилем (2 поддона)

Сушка на 500 хром с алюм.
рамкой и 2-мя поддонами 

Сушка на 600 хром с алюм.
рамкой и 2-мя поддонами 

Сушка на 800 хром с алюм.
рамкой и 2-мя поддонами

Сушка на 900 хром с алюм.
профилем и 2-мя поддонами

Сушка на 700 хром с алюм.
профилем (2 поддона)

Артикул  02-006-000296 Артикул  02-006-000098

Посудосушители

Комплектующие для кухни Комплектующие для кухни



Белые сушки + поддоны

Размер: 365*265

ширина 365 мм

Размер: 465*256

ширина 465 мм

Артикул  02-006-000074 Артикул  02-006-000075

Посудосушитель белый 
на 400 мм

Посудосушитель белый 
на 500 мм

Размер: 665*256

ширина 700 мм

Размер: 565*256 

ширина 600 мм

Размер: 765*265

ширина 800 мм

Артикул  02-006-000076 Артикул  02-006-000077 Артикул  02-006-000080

Сушка 600 мм Сушка 700 мм Сушка 800 мм

Артикул  02-006-000316

Артикул  02-006-000082 Артикул  02-006-000317 Артикул  02-006-000084

Посудосушитель нерж.
сталь 800 мм 2 уровня 
с поддоном

Посудосушитель нерж.
сталь 500 мм 2 уровня 
с поддоном

Посудосушитель нерж.
сталь 600 мм 2 уровня 
с поддоном

Посудосушитель нерж.
сталь 700 мм 2 уровня 
с поддоном

Нержавейки сушки

Комплектующие для кухни Комплектующие для кухни



Хромированная труба ЭКСТРА класса идеально подходит для мебельного 

производства, гнутья, создания несущего каркаса торгово-выставочного 

оборудования и систем хранения. В наличии жёсткие и мягкие варианты труб

Труба хром

Труба изготовлена из стали с хромированным покрытием. 

Всегда в наличии трубы диаметром 10 мм, 16 мм, 25 мм и 50 мм, 
30х15 овал. Длина 3000 мм. Толщина металла от 0,6 до 1 мм. 
 
Основные сферы применения:
- Изготовление стульев, ножек для столов, опоры барных стоек;
- Мебельное производство — корпусная мебель, гардеробные, 
   шкафы-купе, вешалки;
- Изготовление стеллажей, стендов, витрин, примерочных кабинок,
  стоек для прес-волов, информационных стендов;
- Изготовление перил, ограждений, офисных перегородок.

Мягкие хромированные трубы применяются для гнутья
деталей с малым радиусом изгиба, жёсткая труба -
для прямолинейных деталей, не гнётся в малый радиус
и демократична в цене.

У нас в наличии имеются как мягкие, так и жёсткие 
хромированные трубы разных толщин.

Описание

Труба 10 мм Труба 16 мм

Труба Экстра класса
Длина: 3000 мм 
Диаметр: 10 мм
Толщина: 1 мм 
Цвет: хром. 

Труба Экстра класса
Длина: 3000 мм 
Диаметр: 16 мм
Толщина: 1 мм 
Цвет: хром. 

Артикул   021-000020 Артикул  021-000001

Труба 25 мм

Доступна мягкая и жёсткая труба.
Длина: 2850 мм, 3000 мм 
Диаметр: 25 мм
Толщина: от 0,6 до 1 мм 
Цвет: хром.  

Артикул  021-000017 (0,6*3000 мм) 

Артикул  021-000002 (0,8*3000 мм экстра кл.)

Артикул  021-000004 (0,9*3000 мм экстра кл.)

Артикул  021-000005 (1*2850 мм экстра кл.)

Артикул  021-000005 (1*3000 мм экстра кл.)

Труба 50 мм

Доступна мягкая и жёсткая труба.
Длина: 3000 мм 
Диаметр: 50 мм
Толщина: от 0,7 до 1 мм 
Цвет: хром.  

Артикул  021-000011  (1*50*3000 мм 4 шт/уп)  

Артикул  021-000013 (0,7*50*3000 мм 8 шт/уп)    

Артикул  021-000008 (0,8*50*3000 мм 4 шт/уп)  

Труба 30*15 мм, овал

Доступна мягкая и жёсткая труба.
Длина: 2850 мм, 3000 мм 
Овал: 30х15 мм
Толщина: от 0,6 до 1 мм 
Цвет: хром.

Артикул  021-000019 (0,6*3000 мм жёсткая)

Артикул  021-000021 (0,7*3000 мм экстра кл.)

Артикул  021-000030 (0,9*2850 мм)

Артикул  021-000022  (1*3000 мм экстра кл.)

Опора регулируемая 50 мм

Фланец на трубу 16 мм

Артикул  008-000053

Артикул  013-000002

Дополнения к трубе

Заглушка на трубу 50 мм

Артикул  013-000029

Фланец на трубу 25 мм

Артикул  008-000036

Фланец на трубу 50 мм

Артикул  013-000017

Заглушка на трубу 50 мм

Артикул  012-000043

Труба Труба



Опоры 

Опоры для мебели – это фурнитура, за счёт которой мебель прочно и устойчиво стоит 

на полу (статичные опоры) или может легко перемещаться в пространстве (колёсные опоры,

которые используются для компьютерных кресел, детских кроваток, журнальных столиков, 

передвижной мебели для торговых и выставочных залов и т.д.)

Опора рег. кухонная 
h100 мм (чёрная) (250 шт) 

Артикул  02-011-000178

Опора рег. кухонная h150 мм 
(чёрная) (150 шт) 

Артикул  02-011-000178

Клипса для кухонной опоры 
чёрная (усиленная) 

Артикул  02-011-000202

Опора h20 54*54 регулир. 
№6 металлик

Артикул  02-011-000156

Опора h28 чёрная 
«Американка» рег. пластик

Опора h50 чёрная пластик
«Американка» рег. (47/50) 

Артикул  02-011-000139 Артикул  02-011-000075

Опора колесная d40 
без тормоза 40 кг пластик 
500 шт/уп 

Артикул  02-011-000087

Опора колесная d40 
без тормоза 40 кг пластик 
500 шт/уп 

Артикул  02-011-000180

Опора h20 90*20*50 
металлик

Артикул  02-013-000031

Опора h20 90*20*50 чёрная

Артикул  02-013-000030

Опоры Опоры



Тара и упаковка:

Ведро 30 кг; куб 1000 л.

Тара и упаковка:

Ведро 30 кг.

Тара и упаковка:

Ведро 30 кг.

Клеевые системы Клеевые системы



Тара и упаковка:

Ведро 10 кг.

homa 153.1koll 

Клей для мембранно-вакуумного прессования полиуретановый 

однокомпонентный.

Предназначен для: 3D-облицовывания рельефных поверхностей деталей 

из древесины, МДФ, ДВП декоративными материалами (пленками ПВХ, 

кожей, тканью и др.) в мембранно-вакуумных прессах. Клей готов к применению 

(не требуется отвердитель). Рекомендуется для производства корпусной мебели, 

межкомнатных дверей, где не требуются высокие нагрузки по теплостойкости.

Свойства:

    температура активации клеевого слоя 55-65°С;

    теплостойкость клеевого соединения 70-80°С;  

    походит для тонких и глянцевых пленок;

    образует эластичный клеевой шов, устойчивый к действию влаги, жиров и масел.

Тара и упаковка:

Ведро 10 кг.

kesto SM 3000koll 

Клей для мембранно-вакуумного прессования.

Предназначен для: покрытия ПВХ-пленками фрезерованных плит средней 

плотности (MDF) или других древесных плит с помощью мембранной техники 

или техники глубокой вытяжки..

Свойства:

    температура активации клеевого слоя 55-60°С;

    высокая остаточная теплостойкость: 110°C (+5% Отвердителя С)  

    Отсутствие шагрени, даже на глянцевых финишных пленках;

    Отличная адгезия к ПВХ-пленкам различной толщины.

Тара и упаковка:

Ведро 15 кг.

TriXMelt TM 1155

Клей-расплав ЭВА для наклеивания прямой кромки

Предназначен для: нанесения непосредственно на кромочный материал 

(ПВХ, АБС, полиэстр, меламин, бумага и шпон) на кромкооблицовочных машинах

Свойства:

   средняя вязкость                    создает плотное соединение

   чистовое нанесения               высокая конечная прочность склеивания

   высокая термостойкость

   

   
Тара и упаковка:

Мешок 25 кг.

TriXMelt TM 1100

Ненаполненный прозрачный клей-расплав ЭВА для кромкооблицовки 

прямой кромки и софтформинга

Предназначен для: нанесения непосредственно на кромку детали 

на автоматических кромкооблицовочных машинах и при софтформинге 

– на кромочный материал (ПВХ, АБС, полиэстер, меламин, шпон)

TriXMelt TM 1160

Клей-расплав ЭВА для наклеивания прямой кромки

Предназначен для: нанесения непосредственно на кромочный материал 

(ПВХ, АБС, полиэстр, меламин, бумага и шпон) 

на кромкооблицовочных машинах

TriXMelt TM 1166

Клей-расплав ЭВА для наклеивания прямой кромки

Предназначен для: нанесения клея непосредственно на кромочный материал 

(ПВХ, АБС, полиэстр, меламин, меламиновая бумага и шпон) 

на кромкооблицовочных машинах

Свойства:

   средняя вязкость                     очень тонкий клеевой шов

   высокая адгезия                      высокая конечная прочность склеивания

   чистая обработка

   

   
Тара и упаковка:

Мешок 20 кг.

Свойства:

   средняя вязкость                    создает плотное соединение

   чистовое нанесения               высокая конечная прочность склеивания

 

   

   

Тара и упаковка:

Мешок 25 кг.

Свойства:

   средняя вязкость                    создает плотное соединение

   чистовое нанесения               высокая конечная прочность склеивания

   

   

Тара и упаковка:

Мешок 25 кг.

Высокотемпературный клей

TriXMelt TM 5155

Клей-расплав полиолефиновый для наклеивания прямой кромки

Предназначен для: нанесения клея непосредственно на кромочный материал 

(ПВХ, АБС, полиэстр, меламин, меламиновая бумага и шпон) 

на кромкооблицовочных машинах

Свойства:

   средняя вязкость                    создает плотное соединение

   чистовое нанесения               высокая конечная прочность склеивания

   

   

Тара и упаковка:

Мешок 25 кг.

Клеевые системы Клеевые системы



Низкотемпературный клей

TriXMelt TM 1140

Ненаполненный клей-расплав ЭВА низкотемпературный,  для криволинейной кромки

Предназначен для: непосредственно на кромочный материал 

(ПВХ, АБС, полиэстр, меламин, меламиновая бумага и шпон) или на кромку детали 

на автоматических кромкооблицовочных машинах.

Свойства:

   низкая вязкость                      создает плотное соединение

   чистовое нанесения               высокая конечная прочность склеивания

   ненаполненный

   

   
Тара и упаковка:

Мешок 25 кг.

TriXMelt TM 1153

Клей-расплав ЭВА для криволинейной кромки

Предназначен для: непосредственно на кромочный материал 

(ПВХ, АБС, полиэстр, меламин, меламиновая бумага и шпон) или на кромку детали 

на автоматических кромкооблицовочных машинах.

Свойства:

   низкая вязкость                       создает плотное соединение

   чистовое нанесения                высокая конечная прочность склеивания

   

   
Тара и упаковка:

Мешок 25 кг.

TriXMelt TM 1170

Клей-расплав ЭВА для наклеивания прямой кромки

Предназначен для: непосредственно на кромочный материал 

(ПВХ, АБС, полиэстр, меламин, меламиновая бумага и шпон) или на кромку детали 

на автоматических кромкооблицовочных машинах.

Свойства:

   средняя вязкость                       средняя рабочая температура

   чистовое нанесения                высокая конечная прочность склеивания

   

   
Тара и упаковка:

Мешок 25 кг.

Среднетемпературный клей

TriXMelt TM 1611

Клей-расплав ЭВА для наклеивания прямой кромки

Предназначен для: непосредственно на кромочный материал 

(ПВХ, АБС, полиэстр, меламин, меламиновая бумага и шпон) или на кромку детали 

на автоматических кромкооблицовочных машинах.

Свойства:

   низкая вязкость                       средняя рабочая температура

   чистовое нанесения                высокая конечная прочность склеивания

   

   
Тара и упаковка:

Мешок 25 кг.

KS 699

Клей-расплав ЭВА для наклеивания кромки

Предназначен для: непосредственно на кромочный материал 

(ПВХ, АБС, полиэстр, меламин и шпон) накромкооблицовочных машинах.

Свойства:

   низкая вязкость                       средняя рабочая температура

   чистовое нанесения                высокая конечная прочность склеивания

   

   
Тара и упаковка:

Мешок 25 кг.

PW 836 T

Ненаполненный низковязкий клей расплав 

для обёртывания профильных изделий

Предназначен для: облицовывания профилей из ДСП, МДФ, 

массивной древесины тонкой пленкой на основе бумаги, пропитанной смолами

Свойства:

   средняя вязкость                     высокая термостойкость и сопротивляемость к старению

   высокая адгезионная сила      ненаполненный

   

   
Тара и упаковка:

Мешок 25 кг.

XCUR-9018HL

 Реактивный клей-расплав (PUR) для обертывания профильного погонажа  

Предназначен для: обертывания профильного погонажа МДФ, ДСП, 

алюминиевого профиля, массива древесины пленками ПВХ, полипропилен, ЦПЛ, шпоном и т.д. 

Свойства:

   средняя вязкость                     

   длительное открытое время     

   

   
Тара и упаковка:

Мешок 25 кг.

XCUR-9018HL-ST

 Реактивный клей-расплав (PUR) для обертывания профильного погонажа  

Предназначен для: обертывания профильного погонажа МДФ, ДСП, 

алюминиевого профиля, массива древесины пленками ПВХ, полипропилен, ЦПЛ, шпоном и т.д. 

Свойства:

   средняя вязкость                     

   длительное открытое время       

   

   
Тара и упаковка:

Мешок 25 кг.

Клеевые системы Клеевые системы



Гофрокартон Уплотнитель



Контакты

Центральный офис

Город: Ульяновск

Адрес: Проезд Максимова д. 9

Телефон: +7(8422) 52-44-79

Бухгалтерия: +7(8422) 52-09-34

Секретарь: +7(8422) 52-16-41

E-mail: info@uralserv.com

Отдел продаж: shtyrlovv@uralserv.com

Отдел снабжения: a.baranova@uralserv.com

Режим работы: Пн-Пт 08:00-17:00

Засвияжский филиал

Город: Ульяновск

Адрес: Московское шоссе д. 17а

Телефон: +7(8422) 34-85-50

E-mail: info@uralserv.com

Режим работы: Пн-Пт 08:00-17:00

Филиал в Кузнецке

Город: Кузнецк

Адрес: ул. Свердлова, д. 134Г

Телефон: +7(937) 444-68-88

E-mail: info@uralserv.com

Режим работы: Пн-Пт 08:00-17:00

Филиал в Новочебоксарске

Город: Новочебоксарск

Адрес: ул. Промышленная, д.56Г

Телефон: +7(8352) 21-21-31

E-mail: info@uralserv.com

Режим работы: Пн-Пт 08:00-17:00

Филиал в Самаре

Город: Самара

Адрес: Заводское шоссе 14а к1

Телефон: +7(927) 805-26-34

E-mail: rop.samara@uralserv.com

Режим работы: Пн-Пт 08:00-17:00
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